tes comedebant. Vide ibi. Spiritualit̄. Bel interpretatur venter: et signat cor huius manū cui multa congregat miser homo: sed nō comedit: alienis em̄ reseruatur. Et h̄is scire quomō deuoant omnia: aduerte super cineres. i. sup̄ sepulcrū. Hieron̄. Facile p̄emnit omnia qui se semp cogitat moriturum.

Secundus articulus. Juxta thesia et textū euangelicū tria s̄ p̄sideranda. Prīmū est infirmitatis occasio fugiēda. Secundū est infirmitatis condicio p̄calienda.

Tertiū est infirmitatis curatio expectanda.

In hoc sermone dicenduz de pmo Vbi notat q̄ in euāgelio insinuat̄ triplex occasio infirmitatis.

Prima est carnalis nobilitas.

Secūda est mundialis p̄speritas.

Tertia est tp̄alis iocūditas.

Prima est ⁊c q̄ signat in hoc q̄ ille q̄ infirmabat̄ erat filius reguli. Ex nobilitate q̄ dā carnis sumit̄ pleriq̄ occasionē morbi spiritualis. Sepe em̄ nobiles efferunt in sup̄biam: sepe exercēt rapinā: subditos opprimūt: in lutū luxurie se immergūt. Hieron̄. Nobilitas carnis plerūq̄ ignobilitatem parit mentis. Secūda est mundialis p̄speritas: que in hoc signat q̄ ille infirmabat̄ capharnaūz: quod interpretatur ager pinguedinis. Sepe em̄ tēporaliū rerū abundantia occasionē dat̄ spiritualis infirmitatis. Boetius. Plus homib; reoz aduersam q̄ p̄speram p̄desse fortunaz. Et Seneca. Tunc filia salutaria aduoca cum tibi alludit vite p̄speritas. ⁊ Deuteronom̄. xxxij. In crassatus: impinguat⁹: dilatatus: dereliquit deum factozē suum. Circa quod notandū est illud Chrysof. Quādo p̄speritate fruimur cum in malignitate viuamus: tūc nobis magis est ac magis dolenduz. Tertia est tēporalis iocūditas: que signat̄ ex interpretatiōe alia huius nomis Capharnaū. Interpretat̄ ei villa p̄solationis. Plana em̄ cōsolatio et inep̄ra leticia plerūq̄ est causa morborū sp̄ialiū. Jo Ec̄s. ij. Risū reputaui erroze et gaudio dixi: qd̄ frustra deciper̄. ⁊ Prouer. xv. Stulticia gaudii stulto Lū q̄ h̄ aliq̄ tp̄alis gaudij materia imiscēda est et

Dñica. XXI. post Trinitatis

materia doloris. Grego. Presentis tps
si qua e: ita e agenda leticia: vt amaritudo
sequeris iudicij nuqz recedat a membra
Considerate itaqz qm ois tps leticia
to preterit exēplū legitur in vi. fratꝝ p̄
dicatoꝝ q magister Rulandus in qdam
festo habuit de scarleto nouas z p̄ciosas
vestes. Et cū solennibus eplis interfuss
set z totū diē in vanitatibꝝ z ludis z va
na glā trāgressisset sero ad se reuersus z ta
ctus intrinsecus spūctō: ait. Ubi est fe
stum quod scimus: Et illa leticia q abijt
Pependens q̄ omis mundi leticia cito
transit: z in dolore p̄rituz sequēti die ordi
nem predicatorū est ingressus. In q̄ mul
tis anis deo seruiuit scitrate z doctrina p̄
clarus. bene q̄ppe p̄siderauit: qm vt dicit
Greg. Domeraneū est qd̄ delectat: eter
nū vero quod cruciat.